
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

V I S T O :

EXPTE-UNC:0010850/2017

CÓRDOBA, \ 7 ABÍ 2017

El presente expediente por el que la Secretaría Académica del Área
Ingeniería , solicita la confección de una Resolución de elevación al Programa
Delta G, de la Secretaría de Políticas Universitarias, con la lista de egresados
beneficiarios del Programa, que hayan comenzado antes del día 30 de Junio de
2016, con los trámites para el otorgamiento de los títulos respectivos,

CONSIDERANDO:

Que el Decano de la Facultad o autoridad equivalente, responsable
de la emisión de los títulos en la Unidad Académica, deberá emitir una
resolución específica indicando los estudiantes, que habiendo finalizado con las
actividades académicas, han iniciado el pedido formal de otorgamiento del
título en el marco de la normativa de la institución;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Solicitar al Sr. Rector de la Universidad Nacional de Córdoba,
disponga la elevación a la Secretaría de Políticas Universitarias,

Programa Delta G, del listado de egresados de esta Unidad Académica,
beneficiarios del mencionado programa de estímulo al egreso en carreras de
Ingeniería, que han cumplimentado las exigencias correspondientes a su
carrera antes del día 30 de Junio de 2016 y que han iniciado el pedido formal
de otorgamiento del título en el marco de la normativa de la institución y que
como ANEXO I, se adjunta al presente expediente.

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese a la Secretaría
Académica Área Ingeniería y gírense las presentes actuaciones a la

Secretaría de General de la Unjy-ejsjdad Nacional /de/Córdoba para la
prosecución del trámií"

SECRETARWOENERAL
fútil»* tí deudos (icflos, fistos y ftanrale

«MVFBINIIUCnUlHCOUOM

RESOLtteiON Nc 35?

Mgter. Ing. PABIOG. RECAgÁÍREN
DECANO

FQuIltd di Ciencias í«ml«s - iscn iy Nolwalís
Uniíírsidod Nacional de Cíídobo

field 1600
- República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



ANEXO I - DELTA G II - 4to CIERRE

Apellido y Nombre

LUPI, EDUARDO
JESÚS
BRAGAGNOLO
SERGIO NICOLÁS

VERDENELLI
AGUSTINA
FALCO FEDERICO

PORUCCINIJULIO
MARIANO

FLORES DÍAZ
NICOLÁS ALBERTO
MENICHETTI
ALFREDO

DNI

32080437

36046100

31087699

31891998

27550458

12745936

35239776

sexo

M

M

F

M

M

M

M

Título

INGENIERO
MECÁNICO
INGENIERO
MECÁNICO
ELECRICISTA
INGENIERO
INDUSTRIAL
INGENIERO EN
AGRIMENSURA
INGENIERO
MECÁNICO
ELECTRICISTA
INGENIERO EN
AGRIMENSURA
INGENIERO
MECÁNICO

Año de
ingreso

2005

2005

2005

2006

1999

2007

2009

Empresa en la
cual trabaja

FADEA

FADEA

AGUAS
CORDOBESAS
DEL BIANCO Y
ASOCIADOS S.A.
RENAULT ARG.
S.A.

EPEC

PRODUCTOS DE
CALIDAD S.S.

CUIT empresa

30-67822197-6

30-67822197-6

33-68982298-9

30-71017552-3

30-50-331781-4

30-99902748-9

3070879656-1

Empresa o
tercera
institución
adonde
realizará Act.
Académicas
no

no

AGUAS
CORDOBESAS
NO

NO

NO

NO

m
x
O

o
m

m
tt>
O

O
o
•z.
o
m
o

prof. ing. DANIEL LAü<
SECRETARIO GENERAL

ftoW t¡ Citudjs luán, FWas j fotn!»

«UKKWIMCKMUKCUBi/M

Aígler. Ing. PABLO G. RECABARAN
DECANO

Fíla'lnd de [,>ntiss («tuto f's cu: y Nnfuolls

üf


